
ZARZĄDZENIE NR 21/20 
WÓJTA GMINY RUTKI 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznych sprawozdań finansowych samorządowych instytucji kultury za 
2019 r. 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 351 z późn. zm.), art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe Domu Kultury w Rutkach-Kossakach za 2019 r., 
stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia, na które składa się bilans, rachunek zysków i strat, 
zestawienie zmian w funduszu jednostki oraz informacja dodatkowa. 

2. Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej w Rutkach-Kossakach za 
2019 r., stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia, na które składa się bilans, rachunek zysków 
i strat, zestawienie zmian w funduszu jednostki oraz informacja dodatkowa. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Dariusz 
Sławomir Modzelewski 

Id: 5936EFB8-3E24-425A-8AF1-5298F6476142. Podpisany Strona 1



Id: 5936EFB8-3E24-425A-8AF1-5298F6476142. Podpisany Strona 1



Id: 5936EFB8-3E24-425A-8AF1-5298F6476142. Podpisany Strona 2



Id: 5936EFB8-3E24-425A-8AF1-5298F6476142. Podpisany Strona 3



Id: 5936EFB8-3E24-425A-8AF1-5298F6476142. Podpisany Strona 1



Id: 5936EFB8-3E24-425A-8AF1-5298F6476142. Podpisany Strona 1



Id: 5936EFB8-3E24-425A-8AF1-5298F6476142. Podpisany Strona 2



Id: 5936EFB8-3E24-425A-8AF1-5298F6476142. Podpisany Strona 1



Id: 5936EFB8-3E24-425A-8AF1-5298F6476142. Podpisany Strona 1



Id: 5936EFB8-3E24-425A-8AF1-5298F6476142. Podpisany Strona 2



Id: 5936EFB8-3E24-425A-8AF1-5298F6476142. Podpisany Strona 3



Id: 5936EFB8-3E24-425A-8AF1-5298F6476142. Podpisany Strona 1



Id: 5936EFB8-3E24-425A-8AF1-5298F6476142. Podpisany Strona 1



Id: 5936EFB8-3E24-425A-8AF1-5298F6476142. Podpisany Strona 2



Id: 5936EFB8-3E24-425A-8AF1-5298F6476142. Podpisany Strona 1




